
 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches 
et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en 
permanence de respecter ces horaires. 
Les conditions de circulation peuvent 
toutefois causer occasionnellement des 
retards. 

400 m

N

6 min

La Marnière

La Croix Lieu

La Bussie

Gare de Conflans Fin d'Oise

µ

$

11 • 13 • 14 • 16 • 17 • N152

Foch Galliéni

Foch

Desavis

Rue de L'Hautil

Foch Pasteur

Valois Robaresses

Les Coutayes

Gare d'Andrésy

µ

11 

Les Garennes

La Fourche

Pont Neuf
Stade
Mazières

µ

Peugeot
3 • Ex.4 •  6P • 7 
21 • 26 • 50P • 88 

Gare de Cergy Saint-Christophe

10 • 35 • 39 • 40 • 44 • 45 • Ex.80 
95-04 • 95-41 • 95-48 • N150 • N152

Jean Moulin

1 • 2 • 5S • 14 • 15 • 21 • 24S 
26 • 54 • R1 • R4 • R6

Lycée 
Léonard de Vinci

Gare de Maurecourt
µ

12 • 13 • 16 

Théâtre de
Jouy-le-Moutier

Ancienne
Gare

Ursulines

Le Cep Cimetière

Centre des Impôts

Lycée International

Gare de 
Cergy le Haut

µ

$ 2 • 34 • 35 • 
36 • 39 • 40 • 45 
95-22 • 95-23 • 
95-48 • N150 • 
N152

Gare Nord de Poissy
µ

$

£

1 • 2 • 3 • Ex.4 •  6P • 7 • 10
11 • Ex.16 • 25 • 88 • 98

1 • Ex.1 • 2 • 5S 
10 • 14 • 15  • 21
24S • 26 • 27 • 54
56 • 512 • R1 • R4

Nicot

36 • 45

Rond-Point du 
Haut de Gency

Musaraigne
Rue du Chemin de Fer

La Belle Heaumière

Martelet

Rond-Point
du Chêne

Boris Vian

Rond-
Point
du Golf

Les Valanchards

Le Noyer

Rond-Point 
Saint-Jacques

Rue des Vignes

Viaduc

Clos du RoyGrand Choisy
Rue de Choisy

Les Jouannes

Sainte-Honorine
£

Les Côteaux

Mairie

Jean Monnet
Leclerc

Place du 8 Mai

Ponceau

Flore
Ile de la
Dérivation

Le Pecq

Poissy

Aigremont

Carrières-
sous-Poissy

Le Vésinet

Cergy

Vauréal

Jouy-
le-Moutier

Boisemont

Osny

Pontoise

Saint-Germain-en-Laye

Fourqueux

Andrésy

Le Mesnil-
le-Roi

Conflans-
Sainte-Honorine

Chanteloup-
les-Vignes

Chambourcy

Triel-sur-Seine

Rue du 

Pdt R
oose

velt

Rue de      Chambourcy

R. du fer 

à cheval

D 190

Rue de Pontoise

Bd de l'Oise

Bd   Pelletier

    
 A

v.
 d

u 
    

Te
rr

oi
r D 55

Bd Noel Marc
Av. M. 

Berteaux

Desserte principale
Desserte secondaire

14  Cergy Saint-Germain-en-Laye

ZONE 5ZONE 5 ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

07.21

Horaires valables à compter du 16 août 2021

14
  

CERGY Rond-Point du Haut de Gency 
 SAINT GERMAIN-EN-LAYE Nicot (Institut Notre Dame)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur : pour

Keolis Seine et Oise Est
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

Du lundi au vendredi
CERGY Rond-Point du Haut de Gency 4:03 11:30

Martelet 4:04 11:31
Rue du Chemin de Fer 4:05 11:32

Gare de Cergy Saint-Christophe 4:06 6:55 11:33 18:40
Musaraigne 4:07 6:56 11:34 18:41

La Belle Heaumiere 4:08 6:56 11:35 18:42
Rond-Point du Chêne 4:10 6:58 11:37 18:44
Gare de Cergy le Haut 4:12 7:00 11:39 18:46

Rond-Point du Golf 4:14 7:02 11:41 18:49
Boris Vian 4:15 7:03 11:42 18:50

VAUREAL La Bussie 4:15 7:03 11:42 18:50
La Croix Lieu 4:16 7:04 11:43 18:51
La Marnière 4:17 7:05 11:44 18:52

JOUY-LE-MOUTIER Les Valanchards 4:19 7:07 11:46 18:54
Le Noyer 4:21 7:10 11:48 18:55

Théâtre de Jouy-le-Moutier 4:23 7:12 11:50 18:57
Les Jouannes 4:24 7:13 11:51 18:57

Rond-Point Saint-Jacques 4:25 7:15 11:53 18:58
GLATIGNY Rue des Vignes 4:27 7:17 11:55 19:00
MAURECOURT Ancienne Gare 4:30 I 11:58 19:02

Clos du Roy I I I I
Grand Choisy I 7:19 I I

Rue de Choisy I 7:21 I I
Clos du Roy 4:31 7:22 11:59 19:03

Viaduc 4:32 7:23 12:00 I
ANDRESY Foch Galliéni 4:32 7:24 12:01 I

Foch Pasteur 4:33 I 12:02 I
Gare de Maurecourt 4:34 I 12:03 I

Valois Robaresses 4:35 I 12:04 19:07
Rue de l'Hautil 4:36 I 12:05 19:08

Desavis 4:37 I 12:06 19:09
Foch I 7:25 I I

Mairie I 7:26 I I
Place du 8 Mai I 7:27 I I

Leclerc I 7:28 I I
Les Coutayes 4:38 I 12:07 I

Gare d'Andrésy I 7:29 I 19:11
Ponceau 4:39 7:30 12:08 19:12

Les Garennes 4:40 7:31 12:09 19:13
Flore 4:41 7:32 12:10 19:14

CARRIERES-SOUS-POISSY La Fourche 4:43 7:34 12:12 19:16
Ile de la Dérivation 4:44 7:36 12:13 19:17

Stade Mazières 4:44 7:36 12:14 19:18
Sainte-Honorine 4:45 7:37 12:15 19:19

Les Côteaux 4:46 7:38 12:15 19:19
Pont Neuf 4:46 7:39 12:16 19:20

POISSY Gare Nord 4:50 7:49 12:23 19:25
Peugeot 5:00 | 12:31

Ursulines 7:53
Cimetière 7:54

Centre des Impôts 7:59
Jean Moulin 8:00

SAINT GERMAIN-EN-LAYE Lycée International 8:18
Lycée Léonard de Vinci 8:24

Nicot (Institut Notre Dame) 8:29

Circule à partir du jeudi 
2 septembre 2021.



14
 

SAINT GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci 
 CERGY Rond-Point du Haut de Gency

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur : pour

Keolis Seine et Oise Est
01 85 10 10 33

 @PoissyMur_IDFM

400 m

N

6 min

La Marnière

La Croix Lieu

La Bussie

Gare de Conflans Fin d'Oise

µ

$

11 • 13 • 14 • 16 • 17 • N152

Foch Galliéni

Foch

Desavis

Rue de L'Hautil

Foch Pasteur

Valois Robaresses

Les Coutayes

Gare d'Andrésy

µ

11 

Les Garennes

La Fourche

Pont Neuf
Stade
Mazières

µ

Peugeot
3 • Ex.4 •  6P • 7 
21 • 26 • 50P • 88 

Gare de Cergy Saint-Christophe

10 • 35 • 39 • 40 • 44 • 45 • Ex.80 
95-04 • 95-41 • 95-48 • N150 • N152

Jean Moulin

1 • 2 • 5S • 14 • 15 • 21 • 24S 
26 • 54 • R1 • R4 • R6

Lycée 
Léonard de Vinci

Gare de Maurecourt
µ

12 • 13 • 16 

Théâtre de
Jouy-le-Moutier

Ancienne
Gare

Ursulines

Le Cep Cimetière

Centre des Impôts

Lycée International

Gare de 
Cergy le Haut

µ

$ 2 • 34 • 35 • 
36 • 39 • 40 • 45 
95-22 • 95-23 • 
95-48 • N150 • 
N152

Gare Nord de Poissy
µ

$

£

1 • 2 • 3 • Ex.4 •  6P • 7 • 10
11 • Ex.16 • 25 • 88 • 98

1 • Ex.1 • 2 • 5S 
10 • 14 • 15  • 21
24S • 26 • 27 • 54
56 • 512 • R1 • R4

Nicot

36 • 45

Rond-Point du 
Haut de Gency

Musaraigne
Rue du Chemin de Fer

La Belle Heaumière

Martelet

Rond-Point
du Chêne

Boris Vian

Rond-
Point
du Golf

Les Valanchards

Le Noyer

Rond-Point 
Saint-Jacques

Rue des Vignes

Viaduc

Clos du RoyGrand Choisy
Rue de Choisy

Les Jouannes

Sainte-Honorine
£

Les Côteaux

Mairie

Jean Monnet
Leclerc

Place du 8 Mai

Ponceau

Flore
Ile de la
Dérivation

Le Pecq

Poissy

Aigremont

Carrières-
sous-Poissy

Le Vésinet

Cergy

Vauréal

Jouy-
le-Moutier

Boisemont

Osny

Pontoise

Saint-Germain-en-Laye

Fourqueux

Andrésy

Le Mesnil-
le-Roi

Conflans-
Sainte-Honorine

Chanteloup-
les-Vignes

Chambourcy

Triel-sur-Seine

Rue du 

Pdt R
oose

velt

Rue de      Chambourcy

R. du fer 

à cheval

D 190

Rue de Pontoise

Bd de l'Oise

Bd   Pelletier

    
 A

v.
 d

u 
    

Te
rr

oi
r D 55

Bd Noel Marc
Av. M. 

Berteaux

Desserte principale
Desserte secondaire

14  Cergy Saint-Germain-en-Laye

ZONE 5ZONE 5 ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

07.21

Horaires valables à compter du 16 août 2021

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches 
et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en 
permanence de respecter ces horaires. 
Les conditions de circulation peuvent 
toutefois causer occasionnellement des 
retards. 

Circule à partir du lundi  
23 août 2021.

Circule uniquement les lundis, 
mardis, jeudis, vendredis à 
partir du 2 septembre 2021.

Circule uniquement le mercredi  
à partir du 8 septembre 2021.

Circule à partir du jeudi  
2 septembre 2021.

Du lundi au vendredi
SAINT GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci 13:05 16:00 17:06

Nicot (Institut Notre Dame) 13:10 16:05 17:11
Lycée International 13:15 16:20 17:16

POISSY Jean Moulin 13:20 16:27 17:28
Centre des Impôts 13:22 16:29 17:31

Cimetière 13:28 16:34 17:41
Le Cep 13:30 16:35 17:44

Peugeot 13:25 I I I 20:55
Gare Nord 9:10 13:33 13:35 16:39 17:51 21:03

CARRIERES-SOUS-POISSY Pont Neuf 9:12 13:35 13:37 17:53 21:05
Les Côteaux 9:13 13:36 13:38 17:54 21:06

Sainte-Honorine 9:13 13:37 13:38 17:54 21:07
Stade Mazières 9:14 13:37 13:39 17:55 21:07

Ile de la Dérivation 9:15 13:38 13:40 17:56 21:08
La Fourche 9:16 13:39 13:41 17:57 21:09

ANDRESY Flore 9:17 13:40 13:42 17:58 21:10
Les Garennes 9:18 13:41 13:43 17:59 21:11

Ponceau 9:19 13:42 13:44 18:00 21:12
Gare d'Andrésy 9:20 13:43 13:45 18:01 21:13

Jean Monnet 9:21 I 13:46 18:02 I
Place du 8 Mai 9:22 I 13:47 18:03 I

Mairie 9:23 I 13:48 18:04 I
Desavis I 13:45 I I 21:15

Rue de l'Hautil I 13:47 I I 21:17
Valois Robaresses I 13:48 I I 21:18

Gare de Maurecourt I 13:49 I I 21:19
Foch Pasteur I 13:50 I I 21:20

Foch 9:24 I 13:49 18:05 I
Foch Galliéni 9:25 13:51 13:50 18:06 21:21

CONFLANS-SAINTE-HONORINE Gare de Conflans Fin d'Oise 9:28 I 13:53 18:09 I
MAURECOURT Viaduc 9:30 13:52 13:55 18:14 21:22

Clos du Roy 9:32 13:52 13:57 18:18 21:22
Ancienne Gare 9:33 13:53 13:58 18:18 21:23

GLATIGNY Rue des Vignes 9:35 13:54 14:00 18:20 21:24
JOUY-LE-MOUTIER Rond-Point Saint-Jacques 9:36 13:55 14:01 18:21 21:25

Les Jouannes 9:37 13:56 14:02 18:21 21:26
Théâtre de Jouy-le-Moutier 9:39 13:57 14:04 18:22 21:27

Le Noyer 9:40 13:58 14:05 18:23 21:28
VAUREAL Les Valanchards 9:41 13:59 14:06 18:24 21:29

La Marnière 9:43 14:01 14:08 18:26 21:31
La Croix Lieu 9:44 14:02 14:09 18:27 21:32

La Bussie 9:44 14:02 14:09 18:27 21:32
CERGY Boris Vian 9:45 14:03 14:10 18:28 21:33

Rond-Point du Golf 9:46 14:04 14:11 18:29 21:34
Gare de Cergy le Haut 9:49 14:07 14:14 18:32 21:37
Rond-Point du Chêne 9:53 14:11 14:18 18:36 21:41

La Belle Heaumiere 9:54 14:12 14:19 18:37 21:42
Musaraigne 9:55 14:13 14:20 18:38 21:43

Gare de Cergy Saint-Christophe 9:55 14:13 14:20 18:38 21:43
Rue du Chemin de Fer 14:14 21:44

Martelet 14:15 21:45
Rond-Point du Haut de Gency 14:16 21:46


